РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СЕЛО МОРСКОЕ" ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН
368621, Республика Дагестан, Дахадаевский район, село Морское, ул. В. И. Ленина 2    тел : 8(964) 0090328

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.02.2024 г                                                                                                      №  2

«Об утверждении указаний об установлении, детализации и

определении порядка применения бюджетной классификации РФ в

части, относящиеся к бюджету Администрации муниципального

образования «село Морское» Дахадаевского района РД

              В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013

№65н (ред, от 20.12.2018) «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации, администрация муниципального

образования «село Морское» Дахадаевского района Республики Дагестан.

 Постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Указания об установлении, детализации и

определении порядка применения бюджетной классификации РФ в части,

относящиеся к бюджету Администрации муниципального образования «село

Морское» Дахадаевского района РД.

2. Опубликовать настоящий постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «село Морское» Дахадаевского

района РД

3. Настоящий постановление применяется при исполнении бюджета

Администрации муниципального образования «село Морское» Дахадаевского

района РД в 2024 году и действует с 01.01.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Главного

бухгалтера Администрации   муниципального образования «село Морское»

Дахадаевского района РД

         Глава администрации

         МО «село Морское»                                               Р. А. Гасангусейнов